
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 
odbor Lázně Bělohrad 

 

pořádá 

PUTOVÁNÍ  

ZA KRÁSAMI FOLKLORU 
 

a v rámci podpory výstavby Bezručovy chaty na Lysé hoře 
 

VYSTUP NA SVŮJ VRCHOL 
KRKONOŠSKÁ VYHLÍDKA 

 

Termín: sobota 21. června 2014 
 

Prezentace: od 7.00 do 11.00 hodin v cestovní kanceláři HOŠKA 
TOUR na náměstí K. V. Raise v Lázních Bělohradě.  

Zde je start i cíl všech tras do 18.00 hodin. Možnost cílového 
pochodu či jízdy. 

Pěší trasy  

Trasa na 12 km: L. Bělohrad – Krkonošská vyhlídka – Arnoštov – 
Lázně Bělohrad  

Trasa na 17 km: L. Bělohrad – Krkonošská vyhlídka – Pecka - Dolní 
Javoří – L. Bělohrad 

Trasa na 28 km: L. Bělohrad – Krkonošská vyhlídka - Pecka – 
Zvičina – L. Bělohrad 

Trasa na 35 km: L. Bělohrad – Krkonošská vyhlídka – Pecka – 
Zvičina – Miletín – Byšičky - L. Bělohrad  

Cyklistické trasy  

Trasa na 25 km: L. Bělohrad – Pecka - Bukovina – Krkonošská 
vyhlídka – Bukovina - Vřesník – (Byšičky) - L. Bělohrad 

Trasa na 50 km: L. Bělohrad – Pecka - Bukovina – Krkonošská 
vyhlídka – Bukovina – Vyšehrad (Zvičina) – Miletín – Jeníkov – 
Červená Třemešná – Byšičky - L. Bělohrad 

Startovné: dobrovolné.  

Další informace: doporučujeme turistickou mapu z edice KČT 
číslo 23 Podkrkonoší. Účastníci obdrží při prezentaci schematickou 
mapu. Pořadatelé zajistí občerstvení na Krkonošské vyhlídce. 

Kontakt: Lubomír Hoška, Zámecká 499, 507 81 Lázně Bělohrad, 
tel.: 603 164 558, e-mail: lubomir.hoska@hoska-tour.cz.  

Vystup na svůj vrchol                                                                                                  
Na Krkonošské vyhlídce bude možné obdržet za poplatek 10,- Kč do 
záznamníku soutěžní razítko. Vybraný poplatek bude použit na 
výstavbu Bezručovy turistické chaty na Lysé hoře. 

Mezinárodní folklorní slavnosti „Pod Zvičinou“ 

V termínu turistické akce se pořádají v Lázních Bělohradě folklorní 
slavnosti, kterých je možné se zúčastnit. Na slavnostech bude 
vystupovat 5 zahraničních souborů a 5 tuzemských. Program 
slavností bude upřesněn. 

Oblastní odznak „PODZVIČINSKO“ 

Účastnici svoji účastí splní podmínky pro získaní stříbrného 
oblastního odznaku „Podzvičinsko. Záznamníky lze zakoupit při 
prezentaci za 45,- Kč.  

Bělohradsko je bezesporu nejmalebnější oblastí 
celého Podzvičinska. 

Přijďte se přesvědčit a poznat krásu zdejší krajiny. 

mailto:lubomir.hoska@hoska-tour.cz

